



### **Ad. 1 Otwarcie XXXVI – ej Sesji Rady Gminy.**

Przewodnicząca Rady Gminy w Nowym Kawęczynie Małgorzata Mészka o godzinie 12.07 otworzyła XXXVI nadzwyczajną sesję Rady Gminy w Nowym Kawęczynie.

### **Ad. 2 Stwierdzenie prawomocności obrad.**

Po powitaniu radnych, sołtysów i gości oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 14 radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji – **listy obecności radnych oraz gości stanowi załącznik nr 1, 2 do niniejszego protokołu.**

*Nieobecna Radna: p. Firmanty*

### **Ad. 3 Przyjęcie porządku obrad.**

Przewodnicząca Rady Gminy Małgorzata Mészka odczytała proponowany porządek XXXVI-jej sesji Rady Gminy w Nowym Kawęczynie, przedstawia się następująco:

1. Otwarcie XXXVI-jej Sesji Rady Gminy.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z obrad XXXV-jej Sesji, która odbyła się w dniu 25 czerwca 2018 r.
5. Rozpatrzenie projektów uchwał i ich przyjęcie lub zajęcie stanowiska.
6. Interpelacje, zapytania radnych i sołtysów, oraz wolne wnioski.
7. Zakończenie obrad.

Proponowany porządek obrad stanowi **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

### **Ad. 4 Przyjęcie protokołu z obrad XXXV-jej Sesji, która odbyła się w dniu 25 czerwca 2018 r.**

Przewodnicząca M. Mészka przypomniała, że Protokół Nr XXXV/2018 z XXXV sesji Rady Gminy, która odbyła się 25 czerwca 2018 r. znajduje się na sali.

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu Nr XXXV/2018.

Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu jednogłośnie przyjęła protokół z XXXV-jej sesji.

## **Ad. 5 Rozpatrzenie projektów uchwał i ich przyjęcie lub zajęcie stanowiska.**

Przewodnicząca poprosiła pana Wójta o głos.

Wójt zaznaczył, że jest to sesja nadzwyczajna a planowana sesję mamy 11 września. Sesja ta zwołana została ze względu na planowaną inwestycję remontu remizy w Starym Rzędkowie. 7 sierpnia zostały otwarte oferty przetargowe. Najniższa kwota i tak okazała się kwotą wyższą niż zaplanowaliśmy dlatego też winniśmy uzupełnić brakującą kwotę w budżecie aby zakończyć przetarg i podpisać umowę. Mamy na to czas do 7 września razem z czasem na ewentualne odwołania. Ofert w przetargu było 3. Najtańsza oferta jest o ponad 200 000 zł wyższa niż planowaliśmy. Inwestycja jest rozdzielona na 3 lata, w związku z czym w tym roku musielibyśmy zwiększyć plan tej inwestycji o 5 252 zł. Aby w ogóle podpisać umowę musimy zapewnić środki w WPF. Wniosek do Radnych o uzupełnienie brakujących środków aby rozstrzygnąć przetarg.

Wójt dodał, że zakończenie inwestycji związanych z instalacją oświetlenia ulicznego w Podfranciszkach planowana jest na 10 października tego roku.

Przewodnicząca poprosiła panią Sekretarz o głos w sprawie uchwał dotyczących sprzedaży napojów alkoholowych. Pani Sekretarz krótko wyjaśniła uchwały oraz wytłumaczyła przyczynę podjęcia tych uchwał.

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekty uchwały w następujących sprawach:

1. ustalenia na terenie gminy Nowy Kawęczyn maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia projektu Uchwały.

Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu - 14 głosami „za” przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących” podjęła Uchwałę **Nr XXXVI/195/2018** - która stanowi **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu

2. ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Nowy Kawęczyn miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia projektu Uchwały.

Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu - 14 głosami „za” przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach

„wstrzymujących” podjęła Uchwałę **Nr XXXVI/196/2018** - która stanowi **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu

3. zmiany w budżecie gminy na 2017 rok

Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia projektu Uchwały.

Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu - 14 głosami „za” przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących” podjęła Uchwałę **Nr XXXVI/197/2018** - która stanowi **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

4. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowy Kawęczyn na lata 2018-2021 wraz z prognozą kwoty długu na lata 2018-2025

Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia projektu Uchwały.

Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu - 14 głosami „za” przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących” podjęła Uchwałę **Nr XXXVI/198/2018** - która stanowi **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

**Ad.10 Interpelacje, zapytania radnych oraz wolne wnioski.**

Radny Pawlak – prośba o załatwienie dziur na drodze w lesie pomiędzy Prandotowem a Rawiczowem. – Wójt – zrobimy to w ramach remontów dróg.

Radny Piątkowski – prośba o załatwienie dziur w moście w Nowym Dworze.

Radny Długosz – co z boiskiem przy Szkole Podstawowej w Nowym Dworze ? – Wójt – boisko jest cały czas w planach, czekamy na jakąś dotację i możliwość dofinansowania. Postaramy się o realizację w przyszłym roku.

**Ad. 11 Zakończenie obrad.**

Przewodnicząca Rady wobec zrealizowania porządku obrad, o godz.12.50 zamknęła XXXVI sesję Rady Gminy w Nowym Kawęczynie.

**Protokołowała:**

**Katarzyna Sawicka**

**Referent**

**Przewodniczyła:**

**Przewodnicząca Rady Gminy  
w Nowym Kawęczynie**

**Małgorzata Meszka**